
 

 

Pirkkalan Muinaismarkkinat on nyt Rautakauden Birckala 

Nimenmuutos on osa tapahtuman brändiuudistusta, jonka taustal-
la on tapahtuman kasvu markkinoista kaksipäiväiseksi historiata-
pahtumaksi, johon kuuluu käsityöläisten markkinoiden lisäksi myös 
paljon muuta ohjelmaa, kuten historian elävöitystä, musiikkia, lu-
entoja ja työnäytöksiä sekä oheisohjelmaa ympäri vuoden.  

Nimen lisäksi brändiuudistuksessa tapahtuman visuaalinen ilme 
muuttuu vastaamaan paremmin sen sisältöä. Tapahtuma on saa-
nut myös uudet verkkosivut osoitteessa birckala.fi. 

Lue koko uutinen > Pirkkala.fi/uutiset 

 

 

Aikuiset pääsevät viettämään Unelmien liikuntapäivää 

Unelmien liikuntapäivää vietetään 10.5. klo 17-20 Pirkkalan keskus-

urheilukentällä . Tänä vuonna tapahtuma on suunnattu aikuisille, ikään-

tyville ja aikuisten erityisryhmille. Kentälle kokoontuu iso joukko erilai-

sia toimijoita, yrityksiä ja seuroja esittelemään omaa toimintaansa. Lu-

vassa on liikuntaa, kulttuuria ja herkkuja. Lavan valtaavat puheenvuo-

rot, esittelyt ja lyhyet jumppatuokiot. Lavaohjelma julkaistaan 3.5. 
 

Tutustu Unelmien liikuntapäivään > Pirkkala.fi/liikuntatapahtumat 

Rautakauden Birckalan ohjelma julkaistaan toukokuun alussa 

Ohjelmassa on muun muassa asiantuntijaluentoja, kädentaitojen työpajoja, 
runonlaulua, viikinkitaistelua ja aktiviteetteja lapsille. Tutustu päiväkohtai-
seen ohjelmaan ja markkinamyyjiin tapahtuman verkkosivuilla.  
 
Rautakauden Birckala järjestetään Reipin alueella Pirkkalassa 6.–7.7.2024. 
Tapahtumaan on  vapaa pääsy. 
 
Tutustu Rautakauden Birckalaan > Birckala.fi 

https://www.pirkkala.fi/pirkkalan-muinaismarkkinat-on-nyt-rautakauden-birckala/
https://www.pirkkala.fi/liikuntatapahtumat/
https://birckala.fi/


 

KUUKAUDEN KULTTUURIKURKISTUKSET 
 

Musiikkituokiot Wivintuvan asiakkaille 

Maanantaina 20.5. noin klo 10 perhetuvalla ja torstaina 23.5.  

noin klo 15 teematuvalla. Osallistuminen on maksutonta.  

Lisätiedot > Pirkkala.fi/avoin-varhaiskasvatus 
 

Vauvojen leikkipaja 

Tiistaina 21.5. klo 10 Vapaa-aikakeskuksen monitoimisalissa. Kerta-

luontoinen lorun, leikin ja musiikin paja 6 vk - 4 kuukautisille vauvoil-

le ja heidän vanhemmilleen.  

Lisätiedot ja ilmoittautuminen > Pirkkala.fi/vauvojenleikkipaja  

Hae huhtikuussa Pirkan opiston musiikkiopistoon, tanssikouluun, 

teatterikouluun, kuvataidekouluun tai mediataidekouluun 

Aloita opiskelu Pirkan opiston taidekouluissa elokuussa! Jo lapsena  

aloitetut taideopinnot antavat taitoja, joista on iloa koko elämän ajaksi. 

Taidekouluissa opit soittamaan, laulamaan, tanssimaan ja tekemään 

koreografioita, käsikirjoittamaan, ohjaamaan, piirtämään ja muotoile-

maan. Opistossa opiskellaan taiteen perusopetuksen mukaan eli opis-

kelu on tasokasta ja etenee vuosittain tasolta toiselle. Haku aika päät-

tyy 30.4. ja opetus alkaa elokuussa 2024. 
 

Lisätiedot ja sähköiset hakulomakkeet > www.pirkanopisto.fi 

V I E L Ä  E H D I T  H A K E A !  

YleXPop-konserttireissu aloittaa nuorten kesäloman 

Koulujen loppua voi juhlistaa 1.6. lähtemällä YleXPop-konserttiin 

Seinäjoelle yhdessä kunnan nuoriso-ohjaajien kanssa. Konsertti on 

päihteetön, ikärajaton ilmaistapahtuma ja myös kyyti tapahtumaan 

on nuorille maksuton. Retki on suunnattu 13-20-vuotiaille nuorille. 

Ilmoittautuminen alkaa ensi viikolla (vk18).  
 

Lisätietoa reissusta > Pirkkala.fi/ryhmatleirijaretket 

Otukset ja oliot seikkailevat lasten lasikilpailussa 

Nuutajärven Lasikylän lapsille suunnatun suunnittelukilpailun aihe 

on Otuksia ja olioita. Mielikuvitusta kutkuttelevan teeman toivo-

taan synnyttävän omintakeisia ja yllättäviä kilpailutöitä, jotka ovat 

teknisesti toteutettavissa lasista. Lasisuunnittelukilpailu on avoin 

Suomessa asuville 7–12-vuotiaille lapsille. Kilpailuaika on käynnissä 

26.5.2024 klo 24 asti. 
 

Lue lisää ja osallistu > Operaatiopirkanmaa.fi/ajankohtaista 

https://www.pirkkala.fi/avoin-varhaiskasvatus/
https://www.pirkkala.fi/vauvojenleikkipaja
https://www.pirkanopisto.fi/
https://www.pirkkala.fi/ryhmatleiritjaretket/
https://www.operaatiopirkanmaa.fi/ajankohtaista/otukset-ja-oliot-seikkailevat-lasten-lasisuunnittelukilpailussa/


 

Valokuvataidetta Galleria 2:ssa toukokuussa 

Nina Huismanin ja Mika Nykäsen näyttely Ennen kuin kaikki avautuu 

8. toukokuuta Galleria 2:ssa. Huismanin ja Nykäsen näyttely tarkas-

telee katoamisen ja näkymättömän todellisuuden läsnäoloa ihmisen 

kokemuksessa. Teokset viittaavat maailman tilaan, ympäristön ja 

ihmisen henkilökohtaisen ajan murtumisen ja katoamisen kokemuk-

seen. Näyttely on avoinna 8.5. - 3.6.2024. Galleriaan on vapaa pääsy.  
 

Lue lisää kunnan tapahtumakalenterista > Pirkkala.fi/tapahtumat 

Tuottajakeskus Living Lab kick off Tampereella 30.4.  

Tuottajakeskus Living Lab luo vuosien 2024–2026 aikana valtakunnal-

lisen tuottajakeskusverkoston ja sille toiminta- ja organisaatiomallin. 

Living Lab vahvistaa tuottajien osaamista maksuttomilla koulutuksilla 

sekä tukee ammatillista kehittymistä Valmentavan mentoroinnin ja 

työnohjauksen avulla. Hankkeen toiminta on suunnattu tuottajille tai 

tuottajanomaisissa tehtävissä toimiville niin yksityisellä kuin julkisella 

sektorilla. Tutustu Living Lab:n tapahtumiin ja koulutuksiin  

> sites.tuni.fi/tuottajakeskuslivinglab 

Luovan alan tuottajaverkostot ja osaaminen vahvistuvat valtakunnallisella yhteistyöllä 

Galleriakonsertissa kuullan herkkää ja vahvaa pop-iskelmää  

Galleria 2:ssa kuullaan herkkää ja vahvaa pop-iskelmää pohjoisesta, 

kun estradille nousee Peltokurki. Ahkerasti keikkaillut muusikkoduo 

Peltokurki on yksi kiehtovimmista yhtyeistä Suomen musiikkikentäl-

lä. Anna Peltomaan ja Emma Kurkisen taika perustuu vahvoihin 

lauluharmonioihin ja kykyyn tarkastella maailmaa herkkyyden kaut-

ta. Galleriakonserttiin 22.5. klo 18–19 on vapaa pääsy.  
 

Lisätietoa konsertista > Pirkkala.fi/tapahtumat 

Homeweaves – tulevaisuuden ritualistista juhlaa Tanssin päivänä  

Pirkanmaan Tanssin Keskuksessa juhlistetaan Kansainvälistä tanssin 

päivää 29.4. Rajaniemi Collectiven teoksella Homeweaves – Rituals of 

the Future. Homeweaves on tanssiteatteriteos, jossa kupariketjut kilise-

vät, rituaalit yltyvät tanssiksi ja tekoäly luo tulevaisuutta. Futuristinen 

tanssiteatteriteos havoinnoi tekoälyn mahdollisuuksia taiteen tekemi-

sessä. Teoksen tekstimateriaali on luotu Chat GPT:n kanssa käytyjen 

keskusteluiden pohjalta. Esitykset Teatterimontussa Tampereella.  
 

Lisätiedot > Pirkanmaantanssinkeskus.fi 

https://www.pirkkala.fi/tapahtuma/nina-huisman-ja-mika-nykanen-ennen-kuin-kaikki/
https://sites.tuni.fi/tuottajakeskuslivinglab/
https://www.pirkkala.fi/tapahtuma/galleria-2-konsertti-muusikkoduo-peltokurki/
https://www.pirkanmaantanssinkeskus.fi/tapahtumat/homeweaves/


Pidetään yhteyttä! 

Kulttuuripalvelut on täällä sinua varten. Autamme mielellämme kaikissa kulttuuriasioissa.  

Karoliina Karpiomaa 
kulttuurikoordinaattori 
040 133 5698 

Kaikki sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@pirkkala.fi 
Vastuualueemme löydät tarkemmin Pirkkalan kunnan kulttuurin verkkosivuilta > pirkkala.fi/kulttuuri 

Mikäli et jatkossa halua vastaanottaa näitä uutiskirjeitä, ilmoita siitä osoitteeseen kulttuuri@pirkkala.fi. 
Pirkkalan kulttuuripalveluiden tietosuojaselosteet 

Anni Riskala 
nuoriso- ja kulttuurityöntekijä 
050 394 2422 

 

18.4. - 6.5. Pirkan opiston kuvataidekoulun näyttely Heittäytyä saa, Galleria 2 

18.4. - 6.5. Pirkan opiston lasten ja nuorten kuvataidekoulun näyttely Monena, Galleria 2 

30.4.  Nastan Vapputapahtuma, Nuorisotila Nasta 

6.5.  Nuolialan kirjakahvila, Nuolialan kirjasto  

7.5.  Lukukoirat Nuolialan kirjastossa, Nuoliala-keskus (myös 14.5. 

8.5. - 3.6. Nina Huisman ja Mika Nykänen: Ennen kuin kaikki, Galleria 2 

10.5.  Unelmien liikuntapäivä Pirkkalassa, Keskusurheilukenttä  

10.5.   Unelmien liikuntapäivä: Keskustan kulttuurikierros patsaalta patsaalle 

21.5.   Vauvojen leikkipaja, Nuorisotila Nasta 

22.5.  Galleriakonsertti: Peltokurki, herkkää ja vahvaa pop-iskelmää, Galleria 2 

22.5.   Luonnon monimuotoisuuden päivän seminaari, Silmu 

23.5.  Pirkkalan kulttuuritoimijoiden tapaaminen 

25.5.  Pirkkala-Seuran opastettu Pyhäjärvi-risteily, M/S Tammerkoski 

26.5.  Pirkkala-Seuran Kotiseutukahvit, Suupantorin Akvaario 

30.5.  Kuuntelevat kädet, Pääkirjasto 

1.6.   Nuorten retki YleXPop-konserttiin 

4.6.  Tampere Guitar Festival: Jack Hancher (UK) & Álvaro Toscano (ESP), 

  Pirkkalan vanha kirkko 

8.6.  Pirkkalan vanhat talot & pihat 2024 

 

Tutustu tapahtumiin tapahtumakalenterissa! 

PIRKKALASSA TAPAHTUU 

Peik Erhola 
kulttuurituottaja 
040 133 5773 

Katja Keskinen 
tapahtuma- ja viestintäassistentti 
040 133 5600 

Vilja Juvonen-Saukko 
kulttuurituottaja 
040 158 1910  

Anu Muurinen 
kulttuurituottaja 
050 352 1632 

 

 

https://www.pirkkala.fi/kulttuuri/
https://www.pirkkala.fi/kulttuuri
https://www.pirkkala.fi/tietosuojaselosteet/
https://www.pirkkala.fi/tapahtumat?events.category=614dba44475a6c5441dea3c3

